

Farvecenter Nord A/S

Frederikshavnsvej 92, 9800 Hjørring

CVR-nr. 28 29 43 95

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Niels Vejby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Farvecenter Nord A/S Frederikshavnsvej 92 9800 Hjørring
	Telefon: 98 91 05 77 Hjemmeside: www.farvecenternord.dk
	CVR-nr.: 28 29 43 95 Stiftet: 13. december 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Betina Guldhammer Vejby Peer Lohmann Niels Vejby
Direktion	Niels Vejby
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel med malervarer og malerværktøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.776 t.kr. mod 3.136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 541 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.775.631	3.136
1 Personaleomkostninger	-2.456.650	-2.211
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-167.172	-139
Driftsresultat	151.809	786
Andre finansielle indtægter	600	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-106.674	-90
Resultat før skat	45.735	697
Skat af årets resultat	-19.545	-156
Årets resultat	26.190	541
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.190	541
Disponeret i alt	26.190	541

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	637.755	571
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>637.755</u>	<u>571</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>657.755</u>	<u>591</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.378.742	1.390
Varebeholdninger i alt	<u>1.378.742</u>	<u>1.390</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	769.590	1.184
Andre tilgodehavender	252.284	345
Periodeafgrænsningsposter	119.975	145
Tilgodehavender i alt	<u>1.141.849</u>	<u>1.674</u>
Likvide beholdninger	3.468	369
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.524.059</u>	<u>3.433</u>
Aktiver i alt	<u>3.181.814</u>	<u>4.024</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	895.243	869
Egenkapital i alt	<u>1.395.243</u>	<u>1.369</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.488	41
Hensatte forpligtelser i alt	<u>42.488</u>	<u>41</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	104.015	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	309.120	1.031
Gæld til tilknyttede virksomheder	999.440	1.235
Selskabsskat	17.622	131
Anden gæld	313.886	217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.744.083</u>	<u>2.614</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.744.083</u>	<u>2.614</u>
Passiver i alt	<u>3.181.814</u>	<u>4.024</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.948.904	1.859
Pensioner	468.452	310
Andre omkostninger til social sikring	39.294	42
	2.456.650	2.211
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	85.105	66
Andre finansielle omkostninger	21.569	24
	106.674	90

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 104 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.379
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	875
Driftsmateriel og inventar	245

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Vejby Holding ApS, CVR-nr. 28293755, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
